
Arbeidsgruppemøte for Utegruppa 15.06.21 

Tilstede: Elin, Susanne, Marita, Liv Unni, Anita, Anne Grete, Birgit og Randi 

 

Gruppa ble bedt om å ha et nytt møte for å vurdere alternativene for base på nytt, etter innspill fra 

arbeidsgruppa for lederne. 

 

Utegruppa er mer fristilt enn andre grupper ift muligheter for å ha base her eller der 

Gruppa har ønsket samtalerom, dette er noe arbeidsgruppa for lederne ser på ift å ha et felles rom 

for både Utegruppa og Institusjonstjenesten. 

Utegruppa kan få ta i bruk 1 stk leilighet til daglig drift, hvis det er behov for det. 

Leilighet nr 6 er mest aktuell, ettersom den ligger midt i bygget og kjøkkenet der allerede er omgjort 

til medisinrom (det vil ikke være behov for kjøkken i leiligheten Utegruppa evt skal benytte) 

Gruppa er skeptisk til å ha kontorlokaler i samme bygg som det er pasienter dersom de ikke skal ha 

ansvaret for disse. Gruppa er derimot mer positive til å overta hele bygget, inkl 9 pasient-leiligheter 

og få tilført mer ressurser. I så fall kan de ta i bruk lokalene som de er, med få tilpasninger. 

Dersom andre skal ta seg av beboerne ser gruppa for seg at noen ombygginger/skjerming fra 

leilighetene vil være nødvendig. 

Teknisk avd har gitt et grovt prisanslag på å sette opp ny carporter for 10 biler på parkeringsplassen 

ved Kongsheim; kostnad mellom 560 000-640 000 kr 

Gruppa ønsker i så fall å ha carportene klare før de flytter, de ønsker ikke en mellomperiode med 

base i Kongsheim og bilene i nåværende carporter. 

Gruppa er usikre på om 10 carporter er nok, dersom Utegruppa skal styrkes. 

Gruppa må tenke flerbruksrom, at ett rom må kunne dekke flere funksjoner (f.eks rapportrom og 

rom for å kunne besvare tlf i tlf.tiden) 

Gruppa har tidligere satt opp dette som «Må ha»-liste ift rom: 

Kontor for avd.leder 

Dokumentasjonsrom 

Rapport-/pauserom 

Medisinrom 

Lager (for aktiv forsyning, arbeidskasser og retur) 

For-rom (bilnøkler, ferdigfylte dosetter m.m) 

Rom for dusj og sårstell for hjemmeboende pasienter 

→dette er det gode muligheter for å innfri dersom 1 leilighet tas i bruk, i tillegg til rommene 

personalet i Kongsheim bruker nå. 

 

 

Ref: Randi 


